que a Assembleia Geral aprovou a seguinte Resolução: 

Capitulo I 

Seção I 

Das Disposições Preliminares 

Art. 1º - Fica estimada a receita do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio 

das Contas para o exercício financeiro de 2023, no montante de R$4.150.000,00 

(quatro milhões cento e cinquenta mil reais) e fixada a despesa em igual valor. 

Capitulo II 

Do Orçamento  

Seção I 

Da Estimativa da Receita 

Art. 2º - A receita total estimada no Orçamento é de R$4.150.000,00 (quatro 

milhões, cento e cinquenta mil reais), que decorrerá da arrecadação de Receita 

Patrimonial, Receita de Serviços, Transferências dos Municípios (Contratos de 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian